УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПРИКАЗ
от 6 У  ■/-/. -Ь № y p Q

г. Геленджик

О дежурстве медицинских сотрудников
в пунктах проведения итогового сочинения (изложения)

6 декабря 2023 года

В соответствии с Порядком проведения и проверки итогового сочинения
(изложения), утвержденным приказом министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края от 9 ноября 2021 года № 3380,
с целью качественного и безопасного проведения итогового сочинения
(изложения) в общеобразовательных организациях муниципального
образования город-курорт Геленджик 6 декабря 2023 года, руководствуясь
статьей 73 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик,
п р и к а з ы в а ю :

1 ̂ Руководителям МБОУ СОШ № 1 им. Адмирала Холостякова, МБОУ
СОШ №2 им.Адмирала Ушакова, МБОУ СОШ № 3 им. Адмирала Нахимова,
МБОУ СОШ №4 им. А.В. Суворова, МБОУ СОШ №5 им Лейтенанта
Мурадяна, МАОУ СОШ № 6 им. Евдокии Бершанской, МБОУ СОШ № 7
им.П.Д. Стерняевой, МАОУ СОШ № 8 им. Ц.Л. Куликова, МАОУ СОШ № 12
им Маршала Жукова, МАОУ СОШ № 17 им. Эдуарда Есаяна, МБОУ СОШ
№ 20 им. Н.И. Ходенко обеспечить условия для дежурства медицинских
сотрудников, ответственных за работу медицинских пунктов в день
проведения итогового сочинения (изложения) (приложение).

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на главного
специалиста управления образования администрация муниципального
образования город-курорт Геленджик ИА#^®Ш?5црву.

3. Приказ вступает в силу со.дня

Начальник управления

Проект внесен:
главный специалист управления

Е.В. Попова

И.А. Кириллова

Приложение
к приказу начальника
управления образования
администрации
муниципального образования
город-курорт Геленджик
ото /  //Л^>АЗ  №  £ 7-0_________

Список медицинских сотрудников, ответственных за работу медицинских
пунктов проведения итогового сочинения (изложения) 6 декабря 2023 года

Дата пункты  проведения
экзаменов

Ф .И. О.
м едработника, должность

6 декабря
2023 года с

9.00 час

МБОУ СОШ №1
им. Адмирала Холостякова

Мокроусова Мария Юрьевна медсестра
( по согласованию)

МБОУ СОШ №2
им.Адмирала Ушакова,

Девкина Светлана Александровна
(мед.сестра), по согласованию

МБОУ СОШ №  3
им. Адмирала Нахимова

Чотулова Наталья Яковлевна медсестра
( по согласованию)

МБОУ СОШ №4
им.А.В. Суворова

Николаева СветланаАлександровна
(фельдшер), по согласованию

МБОУ СОШ №5
им. Лейтенанта Мурадяна

Стоякова Евгения Ивановна медсестра,
(по согласованию)

МАОУСОШ № 6
им. Евдокии Бершанской

Дорофеева Светлана Валентиновна,
медсестра
( по согласованию)

МБОУ СОШ № 7
им. П.Д. Стерняевой

Бекирова Надежда Вячеславовна медсестра
( по согласованию)

МАОУСОШ №8
им. Ц.Л. Куникова

Камеронова Татьяна Борисовна (мед.сестра),
по согласованию

М АОУСОШ  № 12
им. Маршала Жукова

Андрющенко Ольга Петровна (по
согласованию)

МАОУ СОШ № 17
им.Эдуарда Есаяна

Марченко Тамара Георгиевна
(по согласованию)

МБОУ СОШ № 20
им.Н.И.Ходенко

Шматко Юлия Сергеевна медсестра
( по согласованию)

Начальник управления Е.В. Попова